[bookmark: _GoBack]別記様式第１４号（第１１条関係）
文京区マンション管理士派遣結果報告書
　年　　月　　日
文京区長　殿
（申請者）
マンション所在地

管理組合名

理事長名
電話番号
年　　月　　日付　　　　　　第　　　号で決定のあったマンション管理士の派遣が終了したので、下記のとおり報告します。
記

	派遣日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分

	マンション管理士名

	助言内容、マンション管理士の対応等

	意見、感想